

GØNEN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2013

Mia Bülow

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GØNEN ApS
Ramsherred 20
4700 Næstved

CVR-nr: 33504888
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

TV BYENS REVISION ApS
Rosenlyparken 147
2670 Greve

CVR-nr: 32358225
P-enhed: 1015435492

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift, samt andet forfalden indenfor faget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling udviser et underskud på t.kr. 147 efter skat, resultatet er ikke som forventet og men anses for at være meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		143.464	316.702
Vareforbrug		-24.139	-263.859
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-15.000	15.000
Administrationsomkostninger		-102.767	-179.449
Bruttoresultat		1.558	-111.606
Lønninger		-14.979	-80.398
Andre omkostninger til social sikring		-270	-1.350
Andre personaleomkostninger		-1.114	-3.395
Resultat af ordinær primær drift		-14.805	-196.749
Andre finansielle indtægter		3.719	
Øvrige finansielle omkostninger		-69	
Ordinært resultat før skat		-11.155	-196.749
Ekstraordinært resultat før skat		-11.155	-196.749
Årets resultat		-11.155	-196.749
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.155	-196.749
I alt		-11.155	-196.749

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.798	4.797
Materielle anlægsaktiver i alt		4.798	4.797
Anlægsaktiver i alt		4.798	4.797
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
Varebeholdninger i alt		0	15.000
Andre tilgodehavender		77.908	132.452
Tilgodehavender i alt		77.908	132.452
Likvide beholdninger			25.238
Omsætningsaktiver i alt		77.908	172.690
AKTIVER I ALT		82.706	177.487

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-158.731	-147.576
Egenkapital i alt		-78.731	-67.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.436	93.701
Anden gæld		100.001	151.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.437	245.063
Gældsforpligtelser i alt		161.437	245.063
PASSIVER I ALT		82.706	177.487